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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 42,641,805.06  44,351,812.55  29,219,264.19  29,219,264.193.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  1,710,007.49  790,171.26

GASTO NO ETIQUETADO  12,833,927.37  747,408.81  13,581,336.18  9,752,077.48  9,752,077.48  82,693.64

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  11,451,751.69  12,205,260.50  8,960,588.60  8,960,588.60 753,508.8101  82,693.64

 1,608,797.12  1,034,226.72 1,034,226.72 1,608,797.12 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,601,171.12  3,673,573.03 3,673,573.03 4,083,240.27 1,482,069.15  68,088.0401-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 133,414.40  117,500.00 117,500.00 133,414.40 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,799,206.79  1,229,822.20 1,229,822.20 1,740,104.38-59,102.41  14,605.6001-04 TESORERIA

 126,005.60  81,003.60 81,003.60 126,005.60 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 140,000.00  90,000.00 90,000.00 140,000.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 40,320.00  36,000.00 36,000.00 40,320.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,252,765.59  939,574.14 939,574.14 1,252,765.59 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 3,428,071.07  1,551,888.91 1,551,888.91 2,758,613.14-669,457.93  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 322,000.00  207,000.00 207,000.00 322,000.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  1,382,175.68  1,376,075.68  791,488.88  791,488.88-6,100.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 104,640.00  69,740.00 69,740.00 98,540.00-6,100.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 204,295.68  36,000.00 36,000.00 204,295.68 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 201,600.00  169,804.08 169,804.08 201,600.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 201,600.00  148,204.80 148,204.80 201,600.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 327,040.00  174,240.00 174,240.00 327,040.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 196,000.00  126,000.00 126,000.00 196,000.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 147,000.00  67,500.00 67,500.00 147,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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SEGURIDAD PUBLICA  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0004  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0004-02 PROTECCION CIVIL

GASTO ETIQUETADO  29,807,877.69  962,598.68  30,770,476.37  19,467,186.71  19,467,186.71  707,477.62

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  29,807,877.69  29,027,122.69  18,481,258.41  18,481,258.41-780,755.0001  707,477.62

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  345,201.12 345,201.12 408,245.40 408,245.40  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  18,136,057.29 18,136,057.29 27,911,399.67 27,911,399.67  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 29,807,877.69  0.00 0.00 707,477.62-29,100,400.07  707,477.6201-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  1,743,353.68  985,928.30  985,928.30 1,743,353.6802  0.00

 0.00  985,928.30 985,928.30 1,743,353.68 1,743,353.68  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0004  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0004-02 PROTECCION CIVIL
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